Р Е Ш Е Н И Е

С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИДОЛИННЫЙ СЕЛЬСОВЕТ

Т А Ш Л И Н С К О Г О    Р А Й О Н А

О Р Е Н Б У Р  Г С К О Й    О Б Л А С Т И

Второго созыва

	08.08.2014
	№
	25/84-рс

 О внесении изменений в решение Совета

депутатов от 01.06.2012г № 11/37-рс

 «Об утверждении перечня

автомобильных дорог общего пользования

 местного значения  муниципального

 образования Придолинный сельсовет

Ташлинского района Оренбургской области»

       Совет депутатов муниципального образования Придолинный сельсовет Ташлинского района Оренбургской области РЕШИЛ:

  1. Внести изменения в решение Совета муниципального образования Придолинный сельсовет Ташлинского района Оренбургской области от 01.06.2012г № 11/37-рс «Об утверждении перечня  автомобильных дорог общего пользования местного значения  муниципального
 образования Придолинный сельсовет Ташлинского района Оренбургской области»

1.1  Изложить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения  муниципального образования Придолинный сельсовет Ташлинского района Оренбургской области в новой прилагаемой редакции.

1. 2. Настоящее решение Совета депутатов вступает в силу   со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования

Придолинный сельсовет –

Председатель Совета депутатов

Д.М.Горбунова

Разослано: администрации района, прокурору района, бухгалтерии
Приложение к решению совета депутатов

муниципального образования

Придолинный  сельсовет

Перечень автомобильных дорог общего пользования администрации муниципального образования Придолинный сельсовет
	№ п/п
	Наименование улицы (автодороги)
	Протяженность км.
	Ширина м.
	Тип покрытия
	Искусственные сооружения, шт.

	Асфаль

тобетон
	Гра

вий
	Гру

нт
	трубы
	мосты

	П.Придолинный

	1
	Ул.Центральная
	0,737
	6
	+
	-
	-
	-
	-

	2
	Ул.Лесная
	0,621
	5
	-
	+
	-
	-
	-

	3
	Ул.Молодежная
	0,317
	6
	-
	+
	-
	-
	-

	4
	Ул.Больничная
	0,706
	4
	-
	+
	-
	-
	-

	5
	Ул.Садовая
	0,571
	6
	-
	+
	-
	-
	-

	6
	Ул.Аптечная
	0,657
	6
	-
	+
	-
	-
	-

	7
	Пер.Школьный
	0,228
	4
	-
	+
	-
	-
	-

	8
	Ул.Заречная
	0,140
	4
	-
	+
	-
	-
	-

	9
	Ул.Хлебная
	0,88
	4
	-
	+
	-
	-
	-

	10
	Ул.Шубрикова
	0,555
	6
	-
	+
	-
	-
	-

	11
	Ул.Рабочая
	0,119
	4
	-
	+
	-
	-
	-

	12
	Ул.Романова
	0,289
	4
	-
	+
	-
	-
	-

	13
	Ул.Песочная
	0,306
	4
	-
	+
	-
	-
	-

	П.Криницы

	1
	Ул.Локтева
	0,221
	4
	-
	+
	-
	-
	-

	2
	Ул.Сельская
	0,360
	4
	-
	+
	-
	-
	-

	итого
	5,915